
Salgótarján Megyei Jogú Város Jegyzője

Szám: 8808/2017.

Javaslat 

az egyes önkormányzati rendeleteknek a Közgyűlés bizottságai, 
valamint a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei nevének

változásával összefüggő módosítására

Tisztelt Közgyűlés!

Az  Önkormányzat  és  Szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  13/2013.  (II.21.) 
önkormányzati rendelet 2017. január 1-jei hatállyal - a 38/2016. (XI.29.) önkormányzati rendelettel 
-  a  Polgármesteri  Hivatal  szervezeti  egységei  változása  miatt,  2017.  január  26-ai  hatállyal   -  a 
3/2017.  (I.26.)  önkormányzati  rendelettel  -  a  Közgyűlés  bizottságai  nevének  a  változása  miatt 
módosult.

A változást át kell vezetni a helyi rendeleteken.

Az átvezetés kettő ütemben történik:
1. 2015 óta ütemterv alapján a már felülvizsgált, a Közgyűlés által már módosított rendeletek;
2. azok a rendeletek, amelyek felülvizsgálata az ütemterv alapján későbbi időpontban történik.

Az átvezetést  az 1. ütem tekintetében a mellékelt  rendelettervezet végzi el.  A 2. pontba tartozó 
rendeletek esetében az átvezetés a felülvizsgálattal egyidejűleg történik meg.

Tisztelt Közgyűlés!

Kérem, hogy az előterjesztést megvitatni és a rendelettervezetet elfogadni szíveskedjenek.

Salgótarján, 2017. március 13.

Tóthné dr. Kerekes Andrea
jegyző 

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
Tel.: (32) 311-683, e-mail: jegyzo@salgotarjan.hu

mailto:jegyzo@salgotarjan.hu


Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
.../... . (... . ... .) önkormányzati rendelete 

az egyes önkormányzati rendeleteknek a Közgyűlés bizottságai, 
valamint a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei nevének

változásával összefüggő módosításáról

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  Közgyűlése  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,

a  2.  alcím  tekintetében  a  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében  meghatározott  eredeti 
jogalkotói  hatáskörében,  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX. 
törvény 10. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva,

a  3.  alcím tekintetében  a  szociális  igazgatásról  és  szociális  ellátásokról  szóló  1993.  évi  III. 
törvény  58/B.§  (2)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  8a.  pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva,

a  4.  alcím tekintetében  a  sportról  szóló  2004.  évi  I.  törvény 55.  §  (6)  bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 15. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. Az országos verseny-helyezett diákok és felkészítő tanáraik részére adományozható 
elismerő címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 37/2009 (VI.30.) 

önkormányzati rendelet módosítása

1. §

Az országos verseny-helyezett diákok és felkészítő tanáraik részére adományozható elismerő címek 
alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 37/2009 (VI.30.) önkormányzati rendelet
1.  2.  §-ában  az  „  ,a  Klebelsberg  Intézményfenntartó  Központ  Salgótarjáni  Tankerülete  és  a 
Salgótarjáni  Szakképzési  Centrum  által  fenntartott  köznevelési  intézményekből”  szövegrész 
helyébe az „állami fenntartású köznevelési intézményekből” szöveg,
2. 3. § (2) és (3) bekezdésében a „Népjóléti Irodájára” szövegrész helyébe a „ Humánszolgáltatási 
és Szervezési Irodájára” szöveg 
lép. 

2. Az „Itt van az otthonunk, itt van a jövőnk” ösztöndíjról szóló 22/2013 (IV.25.) 
önkormányzati rendelet módosítása

2. §

Az „Itt  van az otthonunk,  itt  van a  jövőnk” ösztöndíjról  szóló 22/2013 (IV.25.)  önkormányzati 
rendelet 
1.  3.  §  (9)  bekezdés  c)  pontjában  az  „a  Gazdasági,  Városfejlesztési,  Városüzemeltetési  és 
Idegenforgalmi Bizottság elnöke” szövegrész helyébe az „a Gazdasági Bizottság elnöke” szöveg,
2.  4.  §  (3)  bekezdésében a  „Népjóléti  Irodájára”  szövegrész  helyébe  a  „Humánszolgáltatási  és 
Szervezési Irodájára” szöveg 
lép.

2



3. A szociális ellátásokról szóló 6/2015.(II.19.) önkormányzati rendelet módosítása

3. §

A szociális  ellátásokról  szóló  6/2015.(II.19.)  önkormányzati  rendelet  13.  §  (6)  bekezdésében  a 
"Népjóléti Irodája" szövegrész helyébe a "Humánszolgáltatási és Szervezési Irodája" szöveg lép.

4. Az önkormányzat sportfeladatairól és a helyi sporttevékenység támogatásáról szóló 
47/2015. (XII.29.) önkormányzati rendelet módosítása

4. §

Az  önkormányzat  sportfeladatairól  és  a  helyi  sporttevékenység  támogatásáról  szóló  47/2015. 
(XII.29.)  önkormányzati  rendelet  8.  §  (1)  bekezdésében  az  „az  önkormányzat  által  alapított 
kitüntető címről és díjakról szóló 30/1995.(XII.18.) önkormányzati rendeletben” szövegrész helyébe 
az „az Önkormányzat által alapított kitüntető cím, valamint díjak és elismerések adományozásának 
rendjéről szóló 24/2016. (VI.28.) önkormányzati rendeletben” szöveg lép.

5. §

Ez a rendelet 2017. április 1-jén lép hatályba.

Fekete Zsolt Tóthné dr. Kerekes Andrea
polgármester jegyző 

3



Általános indokolás

Az  Önkormányzat  és  Szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  13/2013.  (II.21.) 
önkormányzati rendelet 2017. január 1-jei hatállyal - a 38/2016. (XI.29.) önkormányzati rendelettel 
-  a  Polgármesteri  Hivatal  szervezeti  egységei  változása  miatt,  2017.  január  26-ai  hatállyal   -  a 
3/2017.  (I.26.)  önkormányzati  rendelettel  -  a  Közgyűlés  bizottságai  nevének  a  változása  miatt 
módosult.

A változást át kell vezetni a helyi rendeleteken.

Részletes indokolás

Az 1-4. §-hoz

A szövegcserés módosításokat tartalmazza.

Az 5. §-hoz

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza.

4



Előzetes hatásvizsgálati lap

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
.../... . (... . ... .) önkormányzati rendelete 

az egyes önkormányzati rendeleteknek a Közgyűlés bizottságai, 
valamint a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei nevének

változásával összefüggő módosításáról
(a rendelet-tervezet címe)

Tóthné dr. Kerekes Andrea
jegyző

(az előterjesztő neve, beosztása)

készült a Közgyűlés 2017. március 30-ai ülésére

Előzetes hatásvizsgálat:

1. Társadalmi hatások: nem releváns

2. Gazdasági hatások: nem releváns

3. Költségvetési hatások: nem releváns

4. Környezeti és egészségi következmények: nem releváns

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: nem releváns

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége,  illetve  a  jogalkotás  elmaradásának várható 
következményei: 
A Polgármesteri  Hivatal  szervezeti  egységei,  valamint  a  Közgyűlés  bizottságai  nevének 
változását át kell vezetni a helyi rendeleteken.

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 
rendelkezésre állnak 

Utólagos hatásvizsgálat:

Javasolt-e a rendelet utólagos hatásvizsgálata? nem
Amennyiben igen, ennek időpontja: ---

Amennyiben  nem,  rövid  indokolás:  A módosítás  a  Polgármesteri  Hivatal  szervezeti  egységei, 
valamint a Közgyűlés bizottságai nevének változását vezeti át a helyi rendeleteken.

Az előzetes hatásvizsgálati lapot kitöltötte: dr. Gombár Ildikó
jogász

Jóváhagyta: dr. Romhányi Katalin
irodavezető

Salgótarján, 2017. március 13.

5



Hatástanulmány 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
.../... . (... . ... .) önkormányzati rendelete 

az egyes önkormányzati rendeleteknek a Közgyűlés bizottságai, 
valamint a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei nevének

változásával összefüggő módosításáról
(a rendelet-tervezet címe)

Tóthné dr. Kerekes Andrea
jegyző

(az előterjesztő neve, beosztása)

készült a Közgyűlés 2017. március 30-ai ülésére

A módosítás  társadalmi,  gazdasági,  költségvetési  és  adminisztratív  terheket  befolyásoló  hatásai, 
valamint környezeti és egészségi következményei nem relevánsak. 
A módosítás a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei, valamint a Közgyűlés bizottságai nevének 
változását vezeti át a helyi rendeleteken, ezért az utólagos hatásvizsgálat nem javasolt.

A hatástanulmányt készítette: dr. Gombár Ildikó
jogász

Jóváhagyta: dr. Romhányi Katalin
irodavezető

Salgótarján, 2017. március 13.

6


	Tel.: (32) 311-683, e-mail: jegyzo@salgotarjan.hu

